[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016 г.    № 3
с. Малая Грибановка

О        назначении       и          проведении
публичных                                  слушаний
« О   внесении   изменений   в     Правила
землепользования            и        застройки
Малогрибановского сельского поселения
Грибановского   муниципального района
Воронежской области.

      В соответствии с положением о публичных слушаниях в Малогрибановского  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения от 30.12.2005г. № 30 (с изменениями от 01.11.2008 г. № 125, от 20.01.2012 г. № 117),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить публичные слушания «О   внесении   изменений   в    Правила   землепользования   и  застройки Малогрибановского сельского поселения
Грибановского      муниципального     района       Воронежской    области».
на 14-00 часов  15.07.2016  года
    2. Провести публичные слушания в здании администрации  Малогрибановского  сельского поселения по адресу: с. Малая Грибановка ул. Советская, дом 6.
  3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний. (Приложение 1).

Глава Малогрибановского
сельского поселения                                                                    Л.А. Мельникова

                  Приложение № 1
                            к постановлению главы
                                                                                             от 15.06.2016 г.    № 3

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний
«О   внесении     изменений   в    Правила     землепользования   и  застройки Малогрибановского сельского поселения Грибановского      муниципального     района       Воронежской    области »

 1.Мельникова Л.И. - депутат Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения;
2.Черниговская О.А. - депутат Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения;
3. Коннова Н.А.   - депутат Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения;
4.  Окунева А.Ю. – зам. главы администрации Малогрибановского  сельского поселения;
5. Сухинина Г.В. – ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Малогрибановского  сельского поселения;
6. Теплякова Е.В. – представитель от инициативной группы жителей;
7.Чернышова Н.Н.. – директор МКУК  Малогрибановского СДК  .